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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023
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Tilinpaatds on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Perussuomalaisten Etela-Savon piiri ry

Osoite: Heinérikintie 2, 52110 MAJAVESI Y-tunnus: 2503743-2

Kotipaikka: Mikkeli
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Perussuomalaisten Etela-Savon piiri ry

2503743-2

Toimintakertomus

PIIRIHALLITUS

Piirihallituksen kokoukset: Piirihallituksen pitamia kokouksia oli vuoden aikana 9.

- Piirihallituksen jarjestaytymiskokous 8.1.2023

3/15

- Muut piirihallituksen kokoukset: 12.2.2023, 23.4.2023, 2.8.2023 TEAMS (paatetty
ylimaaraisen kokouksen paivamaara), 6.8.2023 ylimaarainen kokous, 22.10.2023,

19.11.2023

- Piirin saantomaarainen kevatkokous 17.8.2023 -

syyskokous 10.12.2023

PIIRIHALLITUS

Piirin saantomaarainen

Puheenjohtaja

Heindnen Raimo

1. Varapuheenjohtaja

Tynkkynen Krister (myonnetty ero 23.4.2023)

2. Varapuheenjohtaja

Maatta Tuomo

'Taloudenhoitaja

Kupiainen Mikko

Piiri Sihteeri Holtta Antti (19.11.2023 alkaen Vilhunen Kirsi )
Antti HoItta on pyytanyt eroa 1.11.2023 alkaen.
'Yhdistys \Varsinainen jasen Varajasen

Savonlinna 1

Mikko Kupiainen

Rauni Asikainen

Pekka Laitinen

Krister Tynkkynen

Kari Kaiponen 23.4.2023 nousi
varsinaiseksi hallitus jaseneksi
Tynkkysen paikalle.

Pieksamaki |5

Tuomo Maatta
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6 Petri Ritvanen Jyrki Julkunen
7 Kimmo Immonen Risto Korhonen
Mikkeli 8 Heindnen Raimo
9 Vilhunen Kirsi
10 Jaana Strandman
11 Veikko Elo Tanja Hartonen
Mantyharju |12 Ahvenainen Jarkko Mouhu Kari
13 Holtta Antti Cristian Malm
Rantasalmi |14 Ismo Ketokorpi Satu Vihavainen
Juva 15 \Veijo Tervainen Jouni Purhonen
Pertunmaa [16 Markku Poyry Aini Poyry
MAAKUNTAVASTAAVAT
Varsinainen Varajasen
Maakuntahallitus Raimo Heinanen
Juha Kukkonen Kari Kaiponen
VALINTOJA

8.1.2023 pidetyssa kokouksessa valittiin piirisihteeriksi Antti Holtta, 1.

varapuheenjohtajaksi Krister Tynkkynen, 2. varapuheenjohtajaksi Tuomo Maatta ja

taloudenhoitajaksi Mikko Kupiainen.

Fb- sivustojen yllapitajaksi valittiin Krister Tynkkynen yhdessa Raimo Heindsen kanssa.
12.2.2023 Vahvistettiin EK-vaalikiertue ja peittojakeluista kaupunkeihin ja kuntiin,

vaalirahankaytosta, seka kilometrikorvauksista ja perusteista.
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23.4.2023 Puoluehallituksen valittiin ehdolle Raimo Heinanen 7aanta, Sami Jarvinen sai 3

aanta.

6.8.2023 Puoluevaltuustoon esitettavien henkildiden valitseminen Esitetyt ehdokkaat
saivat dania seuraavasti. Pekka Laitinen 14, Antti Holtta 15, Raimo Heinanen 16 ja Kirsi
Vilhunen 5.

Lisaksi esitettiin Tuomo Maattaa, mutta han kieltaytyi ehdokkuudesta.

22.10.2023 Presidentinvaalien vaalikoordinaattorin 2024 tehtavaa jatkaa Tuomo Maatta,

koska kokous ei ollut paatosvaltainen.

19.11.2023 Piirisihteeriksi valintaan Kirsi Vilhunen loppukaudeksi 1.11.2023 alkaen Antti

Holtan tilalle.

10.12.2023 Valittiin piirihallituksen puheenjohtajaksi seuraavalle kaudelle Raimo

Heinanen.

YHTEENVETO

Vaalitoiminta PS Etela Savon piiri Ry

Etela-Savonpiiri oli 2019 yhdessa Kymen- ja Etela-Karjalan piirien kanssa yhdistetty

Kaakkois-Suomen vaalipiiriksi.

Etela-Savo asetti nelja kansanedustaja ehdokasta, joista Matti Lundenius luopui jo kesalla

2022 ehdokkuudestaan ja tilalle valittiin Krister Tynkkynen.

ehdokas aanimaara/valittu
Jaana Strandman 5179/kylla

Sami Jarvinen 3545/ei

Krister Tynkkynen 1522/ei
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Kari Mouhu 1198/ei

Vaalipaallikkéna toimi 18.12.2022 alkaen Tuomo Maatta ja vaaliasiamiehena Antti HoItta,

toimiin aiemmin valitun Sami Nallin erottua 11/2022 kyseisista tehtavista.

Kaikille vaalipiirin ehdokkaille avoimia vaalitapahtumia jarjestettiin yndessa ehdokkaiden,

piirin ja paikallisyhdistysten kanssa Etela-Savossa vuonna 2023 56kpl

ja muualta vaalipiirista tuli tieto 34 tapahtumasta. Lisaksi ehdokkailla oli omia tilaisuuksia,

paneeleita ja keskustelutilaisuuksia.

Puolueen teemallista vaalilehtea jaettiin ostopalveluna Suomen Suoramainonta Oy:n

kautta n.42 000kpl ja paikallisyhdistysten henkildiden toimesta n.14 000 kpl

Etela-Savossa vierailivat syksylla 2023 ministerit Lulu Ranne seka Wille Rydman ja

presidenttiehdokas Jussi Halla-aho.

Saimme oman kansanedustajamme Jaana Strandmanin hanen tultua valituksi Mikkelin

Seudun Perussuomalaisten rivista, mista olemme aarettoman ylpeita.

Vuoteen mahtui myo6s protestina useita henkiloeroja Mikkelin Perussuomalaisten riveista.
Jatkamme entista varmemmalla pohjalla hyvalla yhteistyolla keskenamme ja
hankkiessamme lisaa jasenia rivistoomme Etela-Savon Perussuomalaisten erinomaista

tyota jatkamaan.

VARSINAISEN TOIMINNAN TULOT JA KULUT

Kirjanpitolain 3:1.6 § olennaiset tapahtumat

-eduskuntavaalit 1.4.2023.

-saatu yleisavustusta 4 248,23 €

-valtionavustusta 11 974,89 €

-lisdksi ylimaarainen tuki puolueelta 16 475,24 €, tama sisalsi naisehdokkaan saaman lisatuen
(noin 6019,72 €) kaytettiin naisehdokkaan vaalikampanjointiin kokonaisuudessaan.
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merkittavimmat menoerit olivat

- vaalitoiminnan ilmoittelukulut 11 036,49 €

- ulkomainonnan kulut liittyen vaalitoimintaan 2 096,72 €

- jasenhankinta- ja tapahtumatuet paikallisyhdistyksille 3 324,92 €

Piirihallituksen paatoksella on osana VA-sopimusta maksettu Savonlinnan ja
Pieksamaen paikallisyhdistyksille kullekin 1000 €

MUUT KULUT
- Merkittavin kuluera toimisto- ja hallintokulut 11809,29 €, tdma sisaltaa vuosien

2022-2023 toimisto- ja hallintokulut

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN JALKEEN
- Osallistuminen presidentin vaalien kampanjointiin 2024
- Ostopalvelu kampanjalehden jakamisesta Suomen Suoramainonnalta 3985,09 €

alv24%

- maksettu vuoden 2023 paatoksen perusteella Mantyharjun paikallisyhdistyksen
jasenhankinta tukea 500 €, seka Mikkelille 1000 €.

ARVIO KEHITYKSESTA
-Piirijarjestd osallistuu eurovaalien kampanjointiin ostopalveluna 05/24
jaettavan vaalilehden kustannuksiin noin 4000 €, jota vastaava summa tulee
piirille puolueelta vaalitukea. Muutoin paapaino on tukea paikallisyhdistyksia
niiden jasenhankinnassa.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNASTA

-Tata ei ole.
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Tase

VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset, lyhytaikaiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2023

962,23
0,00
962,23
962,23
30 845,75
31 807,98
31 807,98

8/15

31.12.2022

0,00

5 226,77
5 226,77
5 226,77
40 720,28
45 947,05
45 947,05
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2023

27 933,15
-111,85
27 821,30

1004,48
0,00
2982,20
3 986,68
3 986,68
31 807,98

9/15

31.12.2022

9 609,99
18 323,16
27 933,15

597,78

14 688,12
2728,00
18 013,90
18 013,90
45 947,05
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Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujaama varsinaisen toiminnan jalkeen

Tuotto-/kulujaama varainhankinnan jalkeen
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Kulut

Tuotto-/kulujaama sijoitus- ja rahoitustoiminnan
jalkeen

Yleisavustukset
Yleisavustukset

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

01.01.2023 - 31.12.2023
-37 077,29

0,00

-37 077,29

-37 077,29

-37 077,29

-37 077,29
-18,25

0,00
-18,25

-37 095,54

36 983,69
36 983,69

-111,85

-111,85

10/15

01.01.2022 -31.12.2022
-17 098,76

247,45

-17 346,21

-17 346,21

-17 098,76

-17 098,76

-0,65
1,91
-2,56

-17 099,41

35 422,57
35 422,57

18 323,16

18 323,16
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun sdanndstoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkoien arvostusperiaatteet

11/15

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2

§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 4 luvun mikroyrityssaannoksia

noudattaen.

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

Toimihenkilot

Oman paaoman muutokset

Edellisten tilikausien yli-/alijaama 01.01
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma (-tappio) 31.12
Tilikauden yli-/alijadma

Vapaa oma paaoma yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA

31.12.2023
0

31.12.2023

27 933,15

27 933,15

-111,85

27 821,30

27 821,30

31.12.2022
0

31.12.2022

9 609,99

9 609,99

18 323,16

27 933,15

27 933,15
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Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paaoman kaytosta

Hallitus esittaa, etta tilikauden alijaama -111,85 kirjataan edellisten tilikausien yli-/alijagamatilille.
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, 11.5.2024

13/15

Raimo Heinadnen

Puheenjohtaja

Tuomo Maatta

Taloudenhoitaja / 2.Vpj

Kirsi Vilhunen

Sihteeri

Hallituksen jasenet

Veikko Elo

Raimo Jamsén
Jaana Strandman
Pekka Laitinen
Timo Nuutinen
Petri Ritvanen
Kimmo Immonen
Ismo Ketokorpi
Jarkko Ahvenainen
Kari Mouhu

Veijo Teivainen

Rauni Asikainen

1.Varapuheenjohtaja
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdanaan annettu kertomus.

Helsingissa, sahkoisen allekirjoituksen paivamaarana

Juha Kerimaa, KHT

MS-Revisor Oy

Helsingissa, sahkoisen allekirjoituksen paivamaarana

Emma Lukkarinen, KHT

14 /15
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Sahkoinen arkisto
Tase-erittelyt Sahkoinen arkisto

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkaoinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkaoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkaoinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkodisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkodisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta
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Kirsi Tuulikki Vilhunen
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TUOMO MAATTA
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KARI JUHANI MOUHU
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RAUNI AULIKKI ASIKAINEN
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RAIMO SULO OSMO HEINANEN
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